DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação: 003/2022-AGE 
Processo Nº 2021/875020 
Data: 31/03/2022 
Valor anual: R$ 840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais) 

Objeto: O Contrato tem por objeto a locação do imóvel situado na Travessa Soares 
Carneiro Nº 397, esquina da Rua Municipalidade Nº 1655, Bairro: Umarizal, CEP: 
66050-350, Belém/PA.  
O imóvel possui área total construída de 2.324,59m², sendo 2.213,63m² de área útil e